
ZARZĄDZENIE NR 187/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Słubice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 31 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 282 ze zm.) oraz §16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej 
i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych 
za granicę niezgodnie z prawem (Dz.U. z 2011r., Nr 113, poz. 661) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Słubice kartę adresową zabytku 

nieruchomego wymienionego w poniższej tabeli. 

L.p. Miejscowość Obiekt Adres Uwagi 
1 Kunowice Dom użytkowy (szkoła). 

Budynek Szkoły Podstawowej w 
Kunowicach. 

ul. Słubicka 18 
nr ewid. dz. 142/4 

Budynek utracił 
wartości 
architektoniczne 
oraz historyczne 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 8A0494FC-AEB6-4D82-9CC0-4ED9EA9E7004. Przyjęty Strona 1




